
Başkent Üniversitesi 2013 – 2014 Eğitim 
ve Öğretim yılına 23 Eylül 2013 günü 
gerçekleştirilen etkinliklerle başladı.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Araz, Başkent Üniversitesi Kurucusu 
ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Haberal onuruna Bağlıca 
Kampusu’nda bulunan Teras Restaurant’da  
tüm akademik personelin davetli olduğu 
bir kokteyl verdi. Kokteyle Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve Zonguldak 
Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Mütevelli Heyeti Üyeleri, Rektör Prof. Dr. 
Kenan Araz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş, Prof. Dr. Nur Altınörs ve 
Prof. Dr. Abdulkadir Varoğlu, Üniversite 
Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk, Başkent 
Üniversitesi Senato ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Dekanlar  ve öğretim üyeleri ile 
kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.

Öte yandan Başkent Üniversitesi Açılış 
Şenliği, 25-26-27 Eylül 2013 tarihlerinde 
Bağlıca Kampusu’nda gerçekleştirildi. 
Öğrencilerimizin yeni akademik yıla birlik 
ve beraberlik içinde eğlenerek başlamaları 
ve kampus sevgisini pekiştirmek amacı ile 
yapılan şenlik, Mayıs 2013 tarihinde hava 
muhalefeti nedeniyle yapılamayan 
Geleneksel Bahar Şenliği’nin ertelenmesi 
üzerine açılış Şenliğine dönüştürüldü. 
Başkent Üniversitesi öğrenci toplulukları, 
tanıtım amaçlı standlar kurdukları, 
öğrencilerin eğlenceli oyunlara katıldıkları, 
konserler, gösterilerin gerçekleştirildiği 
Açılış Şenliği yoğun ilgi gördü.  Prof. Dr. 
Mehmet Haberal da Şenliğe katılarak 
öğrencilerle birlikte oldu.

EKİM 2013  SAYI: 6

Başkent Üniversitesi • Bülten

à  Başkent Üniversitesi 
2013-2014 Eğitim 
Öğretim Yılına Başladı



à  Kurucumuz Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ın 
Ziyaretleri Devam Ediyor 
Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi’nin 
yurt sathına yayılmış bulunan hastane ve 
sağlık kuruluşları, Araştırma ve Uygulama 
Merkezleri ve diyaliz merkezlerini ziyaret 
etmeye devam ediyor.

Prof. Haberal’ın Konya 
Hastanesi Ziyareti
Bu çerçevede Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent 
Üniversitesi Konya Hastanesi’ni ziyaret etti. 
Sevgi gösterileri ile karşılanan Haberal, 
duygu dolu anlar yaşadı. 

Türkiye Organ Nakli ve Yanık Tedavi Vakfı’nı 
kuran, Dünyada ve Türkiye’de birçok ilki 

gerçekleştiren Başkent Üniversitesi 
Kurucusu, CHP Zonguldak Milletvekili Prof. 
Dr. Mehmet Haberal Konya’ya gelerek 
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ni ziyaret etti. 

5 yıl aradan sonra hastane çalışanlarınca 
çiçeklerle karşılanan Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, gösterilen sevgi ve ilgi karşısında 
çok duygulandı ve uzun süre içeri giremedi.  
Çalışanlara hitaben bir konuşma yapan 
Haberal, “Sizlerle bir kez daha gurur 
duyuyorum. Herkes bir eser bırakmalı, 

bizim eserimizde Başkent Üniversiteleri’ne 
bağlı kuruluşlardır. Daha yapacak çok iş 
var” dedi.

Hastaneyi gezerek çalışanlarla ve hastalarla 
sohbet eden Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
“Gördüm ki emaneti ehline bırakmışım. 
Bıraktığımız yerleri katlayarak 
geliştirmişsiniz. Ancak durmak yok, 
durduğunuz anda gelişemezsiniz. Başkent 
Üniversitesi kuruluşlarının rakibi yine kendi 
kuruluşlarıdır. “Altın Kalite Ödülü” alan 
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TBMM Genel Kurulu, Başkanvekili Ayşe 
Nur Bahçekapılı başkanlığında 2 Ekim 
2013 tarihinde toplandı. Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ile birlikte Genel Kurul’a 
geldi. CHP’li milletvekilleri Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ı ayakta alkışlarla 
karşıladılar ve yanına gelerek kutladılar. 

TBMM Başkanvekili Bahçekapılı, gündem 
dışı konuşmalara geçilmeden önce 
Anayasa gereği Prof. Dr. Mehmet Haberal’ı 
and içmesi için kürsüye davet etti. 
Kürsüye gelen Haberal, and içerek 
görevine başladı. Yemini, Haberal’ın 
ailesi, Başkent Üniversitesi yöneticileri ve 
misafirler izledi. 

à  Üniversitemiz Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal 
Yemin Ederek Milletvekilliği Görevine Başladı
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à Otizm Vakfı Yaz Okulu 
Başkent Üniversitesi Rektörlüğü, Güzel 
Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
ile Otizm Vakfı işbirliğinde 2013 Ağustos 
ayında yaz okulu projesinin ikincisi 
gerçekleştirildi. Yrd. Doç. Dr. Eylem Tataroğlu 
ve Uzman Sibel Aktaş tarafından verilen 
resim ve seramik dersleri ile otizmli 
çocukların eğitilmesi ve sanattan zevk 
almalarını sağlamak amaçlandı. Öğrenciler 
ayrıca, sanatın iyileştirici fonksiyonundan 
da yararlandı. Otizmli çocukların sanatla 
serüvenlerini konu alan bu projeye 18 
öğrenci katıldı. Seramik ve resim dersleri 
şeklinde yapılandırılan proje kapsamındaki 
dersler bir ay sürdü. 

à Bir Çocuk Bir Oyuncak
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Adnan Tepecik’in desteğiyle Uzman 
Sibel Aktaş’ın hazırladığı, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
düşük gelir düzeyli ailelerin çocukları 
için ‘’Bir Çocuk Bir Oyuncak Projesi’’ 
yapılandırıldı. Proje kapsamında Ankara 
Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
izin alınarak Altındağ bölgesi İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı okullar ilgili 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
belirlendi. 15 Mayıs 2013 tarihinde Polis 
Amca ilköğretim Okulu, Hıdırlık Tepe 
İlköğretim Okulu, Sakalar İlköğretim 
Okulu, Solfasol İlköğretim Okulu ve Milli 
Müdafaa İlköğretim Okullarında proje 
kapsamında 5 ile 8 yaş arası çocuklara 
öğretim elemanları gözetiminde Başkent 
Üniversitesi öğrencileri tarafından 
oyuncak dağıtımı yapıldı. Çocuklara 
dağıtılan oyuncaklar, Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi öğrencileri 
tarafından Temel Tasarım I ve Temel 
Tasarım II derslerinde Yrd. Doç. Dr. 
Eylem Tataroğlu koordinatörlüğünde 
tasarlandı.  Ayrıca, Uzman Sibel Aktaş’ın 

koordinatörlüğünde GSB127 Seramik dersi 
kapsamında da üniversitemizin çeşitli 
fakültelerine devam eden öğrenciler 
gönüllü olarak kendi oyuncak tasarımları 
ile projeye katkı sağladı.



kuruluşlarımız ülkemiz insanına kaliteli 
hizmet etmeye devam edecek. Gördüm ki 
Konya’da 7 gün 24 saat değil adeta 7 gün 
48 saat çalışılmış, bu da beni bir kez daha 
gururlandırdı” dedi. Ziyaret sırasında 14 yıl 
önce, henüz 10 yaşındayken böbrek nakli 
yaptığı ve hastanede çalışan Yusuf Kılınç’ın 
gözyaşları içerisinde Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’a sarılması, herkesi duygulandırdı. 
Gözyaşları içerisinde, “Hocam yıllar önce 
beni hayata bağladınız, sizin sayenizde 
hayattayım” sözleri üzerine Haberal, “Biz 
sadece vesile olduk, Allah’ın izniyle 
yapılamaz denilenleri yaptık, yapmaya da 
devam edeceğiz. Çok şükür Allah’a 
gücümüzden hiçbir şey kaybetmedik” dedi.

Hastaneyi gezdiği sırada Haberal’ı hoş bir 
sürpriz daha karşıladı. Hijyenik ve teknik alt 
yapısıyla sürekli örnek gösterilen makine 
dairesini gezdiği sırada Haberal’ı, üzerinde 
“Arızasız nice 10 yıllara” yazılı pasta 
sunuldu. Pastayı bizzat kesen Haberal, 
elleriyle ikramda bulundu.

Haberal, Başkent Üniversitesi’ni kurmaya 
karar verdiğinde, “Bataklıkta üniversite mi 
olur, dağın tepesinde ne işin var hoca” 
dediler. “O gün orada tek bir bodur ağaç 
varken, bugün 4 milyon ağaç var. Bu 
ülkede bataklıkta gül yetiştirdik. Yetişen 
elemanlarımızla sağlık ve eğitim 
alanlarında kaliteli hizmetin yapıldığını 
tüm dünyaya gösterdik” dedi.

Konya ziyaretinde Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’a Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Araz, Başkent Üniversitesi 
Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. Ali 
Haberal da eşlik etti.

Alanya Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 
Ziyareti

Zonguldak Milletvekili ve Başkent 
Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, 21 Ağustos tarihinde de 
Alanya’daki Başkent Üniversitesi Alanya 
Uygulama ve Araştırma Hastanesi’ni 
ziyaret etti.

“Bu Beyefendiye İyi Bakın”
Acil Servis girişinde alkışlarla karşılanan 
Prof. Dr.  Mehmet Haberal, Kore Gazisi 
Mustafa Medeni’ye sarılıp madalyasının çok 
büyük önem taşıdığını belirtti. Merkez 
Müdürü Yrd. Doç. Dr.  Cevahir Haberal’a 
“Cevahir bu beyefendiye iyi bak. Sen bize 
emanetsin” diyerek Kore Gazisinin her türlü 
tedavisinin yapılması talimatını verdi.

Hastanede 1 hafta önce doğan ve kontrol 
için gelen Ata Yılmaz Türkyılmaz isimli 
bebeği bir süre seven ve ismini çok 
beğenen Prof. Dr. Mehmet Haberal daha 
sonra hastane içerisinde birimleri inceledi. 
Acil Servis’teki bir hastaya hemşire ile 
birlikte serum takan Haberal, çalışanlara 
çeşitli tavsiyelerde bulundu. Yetkililer ile 
birlikte hastaneyi gezen Haberal, yönetimi 
tebrik etti. Hastanenin kurulmasında Kemal 
Reisoğlu’nun kendisi üzerinde o dönemde 
büyük baskısı olduğunu ifade eden 
Haberal, şunları söyledi: “Şimdi Kemal Bey’i 
rahmetle anıyorum. Temenni ediyorum ki 
Alanyalılar da rahmet ve şükranla anıyordur. 
Türkiye’nin kıymetini bilelim. Ülkemizin 
yükselmesi, yücelmesi için hepimiz 
çalışalım. Ülkemiz yokluk içinde Atatürk ve 
arkadaşları tarafından kuruldu ve bizlere 
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emanet edildi. Atatürk’ün söylediği gibi 
‘Asrın medeniyet düzeyini aşmak’ hepimizin 
görevi”

Temaslarının ardından hastaneden ayrılan 
Haberal, Kemal Reisoğlu’nun mezarını 
ziyaret ettikten sonra, eşi Gönül 
Reisoğlu’nu evinde ziyaret etti. Haberal 
daha sonra Alanya Belediye Başkanı Hasan 
Sipahioğlu ile görüştü.

İzmir Ziyareti

İzmir Ziyareti

Zonguldak Ziyareti

Zonguldak Ziyareti

Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi 
hastane ve sağlık kuruluşları, araştırma ve 
uygulama merkezleri ve diyaliz 
merkezlerine yaptığı ziyaretlerini 27 
Ağustos 2013’te İzmir, 28 Eylül 2013’te 
İstanbul, 16 Ekim 2013’te Zonguldak 
ziyaretleri ile sürdürdü.
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à Özel Yetenekleri 
Geliştirme Çalıştayı 
Yapıldı
24-28 Haziran 2013 tarihleri arasında, 
Yasemin Karakaya Bilim ve Sanat 
Merkezi’nde özel yetenekleri geliştirme 
programına devam eden görsel sanatlar 
öğrencilerine yönelik Başkent Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Adnan Tepecik 
koordinatörlüğünde, Görsel Sanatlar ve 
Tasarım Bölümü ve Yasemin Karakaya Bilim 
ve Sanat Merkezi işbirliğinde bir çalıştay 
gerçekleştirildi. Türk Mitolojisi 
kahramanlarından “Kürşad Han ve 40 Çerisi” 
ile ilgili tasarımların yapıldığı çalıştaya 
13-18 yaş arası 9 öğrenci katıldı. 

à BEDAM Yetenek 
Sınavları Desen Kursu
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) bünyesinde 
yetenek sınavlarına hazırlık desen kursu 17 
Haziran 2013 - 13 Ağustos 2013 tarihleri 
arasında açıldı. Açılan hazırlık kurslarımızda 
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
öğretim üyelerinden Doç. Burcu Arıcı Tüzün 
koordinatörlüğünde, Yrd. Doç. Dr. Eylem 
Tataroğlu ve Uzm. Sibel Aktaş görev yaptı. 
Her yıl açılmakta olan “Desen kursları”na bu 
yıl da yoğun talep oldu. Profesyonel bakış 
açısıyla hazırlanan kurslara katılanlar 
yoğunlaştırılmış program doğrultusunda 

yetenek sınavlarında yüksek performans 
gösterdiler. Desen kurslarına kayıt yaptıran 
kursiyerlerin %90’ı Güzel Sanatlar Fakültesi 
programlarına yerleşme bayşarısı gösterdiler
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SMILEON (Onkoloji Hemşireleri için Mobil 
Teknolojiyi Çalışma Ortamına Entegre 
Ederek Yenilikçi Öğrenim yaklaşımıyla 
Desteklemek) Avrupa Birliği Leonardo  
Projesi 4.toplantısı 9 Eylül 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampusu, 
Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi toplantı salonunda 
gerçekleştirildi. Türkiye’den Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü 
ve İspanya, İtalya, Çek Cumhuriyeti, 
Slovenya ve Litvanya’ dan olmak üzere 6 
ülkeden kurumlar ve İspanya’dan bir 
teknolojik ortak ile gerçekleştirilen 
toplantı, Leonardo yaşam boyu öğrenme 
programı kapsamında  yer alan ve 6 
ülkeden 7 kurum ve bir teknolojik ortak 
ile yürütülen SMILEON projesi toplantısı 
sonrasında 11 Eylül 2013 tarihinde ise 
Avrupa Birliği Leonardo  Projesi Çalıştayı 
düzenlendi. Başkent Üniversitesi İhsan 
Doğramacı Konferans Salonunda 
gerçekleşen çalıştayda Onkoloji 
Hemşireleri için Mobil Teknolojiyi 
Çalışma Ortamına Entegre Ederek 
Yenilikçi Öğrenim yaklaşımıyla 
Desteklemek başlıklı Avrupa Birliği 

à  Başkent Üniversitesi İGEM 
Takımı ‘The Guardian’da Haber 
Oldu!
Başkent Üniversitesi Başkent Meds takımı Ekim ayında 
İGEM (International Genetically Engineered Machine) 
yarışmasının Avrupa bölge elemelerine katılıyor. 
Yarışma genetik mühendisliği alanında Üniversite 
Olimpiyatları şeklinde de anılıyor. Bu nedenle başladığı 
yıldan bu yana yarışma gerek akademik gerekse 
popüler bilim yazılarında yer buldu. Bu yıl da yarışma 
saygın İngiliz gazetesi ‘The Guardian’da “In praise of…” 
yani “övgüyle” yazı dizisine konu oldu. 200’den fazla 
takımın ve projenin katıldığı yarışmada Başkent 
Üniversitesi’nin projesi, yazarlar tarafından dikkat 
çekici bulunarak ön plana çıkartıldı. Yazıda iki 
üniversitenin projesi örneklenerek “Türk Üniversitesi 
Başkent’in planı lejyoner hastalığıyla savaşta modifiye 
E. coli kullanıyor” şeklinde aktarıldı. Projeleri 200’den 
fazla proje arasında dikkat çeken Başkent Üniversitesi 
takımı Baskent Meds, Berkhan Genç, Burak Gülşen, 
Sevecen Kaplan, Cansu Çelik, Özgür Ozan Ceylan, 
Süleyman Mert Yiğitbaşı, Başak Alan’dan oluşuyor.

àBaşkent’te Dansa Davet

Başkent Üniversitesi Dans Topluluğu, güz 
döneminde yeni kurslarla dansa davet 
ediyor. Latin dansları, Arjantin Tango, Hip 
Hop ve Flamenko başta olmak üzere pek çok 
dansın tanıtılması konusunda çaba gösteren 
topluluk, yeni üyelerini bekliyor. Başvurular 
Kültür Hizmetleri Müdürlüğü’nün Hazırlık 
Binasında bulunan Dans Topluluğu Odasına 
yapılabilir. 

à  Arabulucuk Eğitim 
Programı’nda Rekor 
Başarı
21 Eylül 2013 tarihinde yapılan Hukuk 
Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 
sınavında, Türkiye Barolar Birliği’nin 
Başkent Üniversitesi öğretim üyeleri ile 
yürüttüğü eğitim programına katılanlar 
büyük başarı gösterdi. Türkiye Barolar 
Birliği eğitim programına katılanların 
tümü yazılı sınavı başarı ile geçerek, 
sözlü sınava katılma hakkı kazandı. Bu 
katılımcılardan biri 100, biri 99, altısı 98 
puan alırken, 272 katılımcı 90’ın 
üzerinde, 66 katılımcı 80’in üzerinde 
puan alarak büyük başarı gösterdi. 
Böylece Başkent Üniversitesi eğitim 
programına katılan avukatların puan 
ortalaması 90’ın üzerinde oldu. 

projesinin  sonuçlarını paylaşmak ve 
Türkiye’den farklı kurumlara (Sağlık 
Bakanlığı, Hemşirelik ile ilgili okullar ve 
dernekler, diğer hastaneler ve 
üniversitenin diğer bölümlerine) projeyi 
tanıtmak, yaymak ve projenin 
sürdürülebilirliğini sağlamak amaçlandı.

àBaşkent’te Smileon Çalıştayı 
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à  Başkent 
Üniversitesi’nden 
Bağımsız Denetim Eğitimi
Van’da, Başkent Üniversitesi tarafından 
Yeminli Mali Müşavir ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlere Bağımsız 
Denetim eğitimi verildi. Van Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nda 
(SMMMO) düzenlenen eğitim, Başkent 
Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi 
Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Nalan Akdoğan tarafından 
verildi. Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun 
yürürlüğe girmesinin ardından bağımsız 
denetim konusunun muhasebeciler için 
yeni bir açılım niteliği kazandığını belirten 
Akdoğan, “Mevzuata göre bu konuda 
verilecek yetkilerin Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurulu’na akreditasyon sağlayabilen 
üniversiteler eliyle yürütülmesi 
gerekmektedir. Eğitime katılabilecek 
muhasebe meslek mensupları için 
mesleklerinde en az 15 yıl deneyim şartı 
aranmaktadır’ dedi. Başkent Üniversitesi, 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurulu’ndan aldığı yetkiyle 
birçok ilde eğitim faaliyetlerini 
sürdürdüklerini dile getiren Akdoğan, 
“Eğitim kapsamında Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları, Uluslararası 
Denetim Standartları, Bankacılık. 
Sigortacılık, Sermaye Piyasası Mevzuatı, 
Bireysel Emeklilik ve Finansal Yönetim gibi 
mesleki konular yer alıyor” ifadelerini 
kullandı. Bağımsız Denetim olayının 

Türkiye’ de yeni bir süreç olduğunu ifade 
eden Van SMMMO Yönetim Kurulu üyesi 
İbrahim Şahin, “Başkent Üniversitesi’nden 
gelen hocalarımız bize 10 gün boyunca 
eğitim verdiler. Bundan sonra Türkiye 
şeffaflaşmaya giderken ticarette bağımsız 
denetim de olacak. Buradaki amaç, 
denetime hazır bir kadro yetiştirmektir. Biz 
de bu kadroda yer almak için şu anda bu 
eğitimleri alıyoruz” dedi.

à Özel Ayşeabla Okulları, 
2013-2014 Eğitim 
Öğretim Yılı Açılış Töreni 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
açılış töreni son derece coşkulu geçti. 
İlkokul - Ortaokul Müdürü Sevgin Kurtuluş 
konuşmasında, Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Zonguldak Milletvekili Prof. Dr.  
Mehmet Haberal’ın törende bulunuşunun 
günü daha anlamlı kıldığını dile getirdi. 
Ayşeabla Okulları Genel Müdürü Hilal 
Erdinç de açılış töreninde Atatürk İlkeleri 
ışığında kurumsal değerlerin korunup 
geliştirileceğine, akademik ve sosyal 
başarının her geçen gün daha da artacağına 
olan güvenini vurguladı. Başkent Üniversitesi 
Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal ise 
yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilere 
hitaben yaptığı konuşmada, Atatürk’ün 
akılcı ve bilimsel ilkelerinin uygarlık yolunu 
aydınlattığını dile getirdi. Kuruma duyduğu 
güveni vurgulayan Haberal, çağdaş uygarlık 
düzeyini aşmak için çok çalışmak gerektiğini 
ifade etti. Tören, birinci sınıf öğrencilerinin 
okul coşkusunu dile getirdikleri şiir ve İlkokul 
Latin Dans Grubunun gösterisi ile devam 
etti. Lise Karadeniz ekibinin gösterisi törene 
renk kattı. Opera sanatçısı Erdal Şen’in 
seslendirdiği Gençlik Marşı’na tüm öğrenciler 
ve konuklar coşkuyla katıldılar. Öğrencilerin 
okuduğu “Andımız” ile ilk ders zili çaldı.
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à Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Merkezi’nden 
Yeni Eğitim Grupları
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi 
(PDRM) 2013-2014 öğretim yılı güz 
yarıyılında öğrencilere yönelik olarak 
düzenleyeceği seminerleri açıkladı. Buna 
göre, Romantik İlişkiler, Girişkenlik, İletişim 
Becerileri ve Çatışma Çözme, Depresyon, 
Duygusal İlişki Modelleri, Uygun Yolla 
Duygu İfadesi, Sınav Kaygısı ve Başa Çıkma, 
Verimli Ders Çalışma Yöntemleri ve Zaman 
Yönetimi gibi konularda verilecek. 
Seminerlerin programı şöyle açıklandı:

Romantik İlişkiler, 7-11 Ekim 2013, 6 
Hafta+2 Hafta (Film Analizi), 23 Ekim 2013 
Çarşamba, 13:30-15:00

Girişkenlik, 7-11 Ekim 2013, 6 Hafta, 24 
Ekim 2013 Perşembe, 13:30-15:00

İletişim Becerileri ve Çatışma Çözme, 7-11 
Ekim 2013, 6 Hafta, 21 Ekim 2013  
Pazartesi, 13:30-15:00

Depresyon, Ön görüşme yok, Tek Oturum, 5 
Kasım 2013, Salı, 13:30-15:00

Duygusal İlişki Modelleri, Ön görüşme yok, 
Tek Oturum, 12 Kasım 2013  
Salı, 13:30-15:00

Uygun Yolla Duygu İfadesi, Ön görüşme 
yok, Tek Oturum, 19 Kasım 2013  
Salı, 13:30-15:00

Sınav Kaygısı ve Başa Çıkma, Ön görüşme 
yok, Tek Oturum, 26 Kasım 2013 
Salı, 13:30-15:00

Verimli Ders Çalışma Yöntemleri ve Zaman 
Yönetimi, Ön görüşme yok,Tek Oturum, 3 
Aralık 2013 Salı, 13:30

à Başkent 
Üniversitesi’nden Finansal 
Krizlere Uluslararası 
Analitik Bakış
World Conference on Financial Crisis 
and Impact isimli uluslararası konferans, 
uluslararası bir konferans zincirinin 
Türkiye ayağı olarak 28 Eylül - 2 Ekim 
2011 tarihleri arasında Başkent 
Üniversitesi’nde düzenlendi. Konferans 
eş başkanlıkları Üniversitemiz Rektör 
Yardımcılarından Prof. Dr. Nermin 
Özgülbaş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan Doç. Dr. Ali Serhan 

à Psikoloji ve Sanat 
Sempozyumu II 
Gerçekleştirildi

Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Psikoloji Bölümü, 04 Ekim 2013  tarihinde 
“Psikoloji ve Sanat Sempozyumu II”ye ev 
sahipliği yaptı. Başkent Üniversitesi Prof. Dr. 
İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda bu 
yıl ikincisi düzenlenen etkinliğin amacı, 
Psikoloji biliminin ve sanatın kesişme 
noktaları üzerine yapılan araştırmaların 
paylaşılmasıydı.

Psikoloji Bölümü akademik kadrosu 
tarafından organize edilen sempozyumun 
düzenleme kurulunda, Prof. Dr. Doğan 
Kökdemir (Başkent Üniversitesi, Psikoloji 
Bölümü), Prof. Dr. H. Gürkan Tekman (Uludağ 
Üniversitesi, Psikoloji Bölümü) ve Prof. Dr. 
Faruk Gençöz (Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, Psikoloji Bölümü) yer aldı.

Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Psikoloji Bölümü tarafından düzenlenen 
Psikoloji ve Sanat Sempozyumu II’nin 
açılışını Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Doğan Kökdemir yaptı. 
Sempozyum açılışında, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rahmi Yağbasan 
da konuşma yaptı. Üç oturumdan oluşan 
Sempozyum’da Başkent Üniversitesi, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi, Uludağ 
Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 
Bilgi Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi’nde 
görevli öğretim üyelerinin sunumları yer 
aldı. Tüm akademisyen ve öğrencilerin 
davetli olduğu Sempozyumu, başta Başkent 
Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğrencileri 
olmak üzere, çeşitli Üniversitelerin 
öğrencileri takip etti.

Koyuncugil tarafından gerçekleştirilen 
World Conference on Financial Crisis 
and Impact isimli uluslararası 
konferansta sunulan bildirilerden 
seçilerek hazırlanan Technology and 
Financial Crisis: Economical and 
Analytical Views başlıklı kitap, ABD 
merkezli yayınevi IGI Global tarafından 
“Öncelikli Referans Kaynak” olarak 
basıldı. IGI Global tarafından, Amazon 
ve Barnes&Nobles gibi kitapevleri 
vasıtasıyla dünya çapında 102 ülkede 
kitabın dağıtımı sağlanıyor.   

Technology and Financial Crisis: 
Economical and Analytical Views 
başlıklı kitabın editörlüğü de, Başkent 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan Doç. Dr. Ali Serhan 
Koyuncugil tarafından gerçekleştirildi.

Kitabın ana teması iş zekası, veri 
madenciliği, ekonomik ve kantitatif 
analizler, finans, global işletmecilik, 
global pazarlama ve sürdürülebilir 
yönetim bakış açısıyla finansal krizleri 
teknolojik perspektiften 
değerlendirilmesinden oluşuyor. 

Kitapta toplam 21 bölüm yer almakta 
olup;  finansal krizlerin bilgi ve karar 
sistemleri, globalleşme dinamikleri, 
resmi istatistikler, liderlik yaklaşımları, 
kamu sektörü, finansal piyasalar, para 
piyasası, muhasebe ve denetim 
uygulamaları, enerji sektörü, seramik 
sektörü, turizm sektörü ve üretim 
firmaları üzerine etkileri irdeleniyor. 
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à Oryantasyon 
Programlarına Yoğun İlgi
23- 27 Eylül 2013 tarihlerinde üniversite 
sınavlarını kazanarak, Başkent Üniversitesi’ni 
tercih eden öğrenciler başta olmak üzere, 
tüm öğrencilerin katılımına açık olan 
oryantasyon programları düzenlendi. Tüm 
öğrencilere kısa mesaj ile duyurulan bu 
programlarda, tüm Fakültelerin dekanları, 
yüksek okul müdürleri, tüm bölüm 
başkanları ve tüm akademik kadrolarıyla 
birlikte bölümlerin öğretim üyeleri katıldı. 
Bölüm tanıtımlarının yapıldığı oryantasyon 
toplantılarına öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.  
Bölümlere ilişkin bilgilerin yanı sıra, 
kampusteki sosyal yaşam, spor alanları, 
kütüphane, bilgi işlem ve bilişim 
konularında da bilgi alan öğrenciler, 
rehberlik merkezi ve kariyer yönlendirme 
merkezleri hakkında da bilgi sahibi oldu. 

à Orkestra Akademik 
Başkent’tin Konser 
Maratonu

Orkestra Akademik Başkent “Füsun Sayek 
VII. Sağlık ve Kültür Etkinlikleri” kapsamında 
11-31 Ağustos tarihlerinde Arsuz – 
İskenderun’da Ertuğ Korkmaz şefliğinde bir 
dizi konser sundu. Orkestra Akademik 
Başkent 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kutlamaları kapsamında ise Marmaris’te 
Ertuğ Korkmaz şefliğinde Solistler, Ahmet 
Kanneci, ve Göksay Yaran ile birlikte bir 
konser düzenledi.

à Sağlık Bilimlerinde 
Bilimsel Makale Yazma ve 
Yayınlama Kursu
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 
Bölümü 16-17 Eylül 2013 tarihlerinde 
Ankara, Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampusu, İhsan Doğramacı Konferans 
Salonu’nda Sağlık Bilimlerinde Bilimsel 
Makale Yazma ve Yayınlama Kursu 
düzenledi. Sağlık bilimleri alanında 
uluslararası dergiler için bilimsel makale 
hazırlama ve yayınlama sürecini tartışmak 
amacıyla düzenlenen kurs Cancer Nursing 
Dergisi Editörü Prof. Dr. Pamela S. Hinds, 
Faan tarafından verildi. Aynı zamanda 
Washington,  DC’de  Ulusal Çocuk Tıp 
Merkezi’nde Toplum ve Klinik Araştırma 
Merkezi Yardımcı Direktörü ve Hemşirelik 
Araştırma ve Kalite Sonuçları Bölümü 
Direktörlüğü yapan ve George Washington 
Üniversitesi’nde Pediyatri Profesörü 
olarak çalışan ve Pensilvanya Üniversitesi, 

à  Hukukçular Buluştu
Ankara Barosu Hukuk Fakülteleriyle İletişim 
ve İşbirliği Kurulu 26 Eylül 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve 
Hukuk Topluluğu’nu ziyaret etti. Yeni nesil 
hukukçu adaylarına yol göstermek ve 
destek olmak amacıyla yapılan görüşmede 
Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kudret Güven, Hukuk 
Fakültesi’nin yetişen hukukçularına her 
alanda destek olduğunu ifade etti. 

Jhon Hopkins Üniversitesi ve Maryland 
Üniversitesi Hemşirelik Bölümlerinde ders 
veren Prof. Dr. Pamela S. Hinds, Faan’ın kursu 
yoğun ilgi gördü. 
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à  Başkent Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi 
Viyana Teknik 
Üniversitesi İle 
Erasmus Anlaşması 
Yaptı
Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna 
Dengiz  ile  Endüstri Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Fatma Pakdil ve Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Gülşen 27-29 Ağustos 2013 tarihleri 
arasında, ERASMUS programı 
kapsamında Vienna University of 
Technology, Institute for Production 
Engineering and Laser Technology’e 
bağlı Interchangable Manufacturing 
and Industrial Metrology, Mechanical 
Engineering ve Information Science 
bölümlerini ziyaret etti. Ziyaret 
sonucunda Başkent Üniversitesi ile 
Vienna University of Technology 
arasında Endüstri Mühendisliği, 
Makine Mühendisliği ve Bilgiyasayar 
Mühendisliği bölümleri arasında 
lisans öğrencileri ve öğretim 
üyelerinin ERASMUS programı 
çerçevesinde değişimini sağlayacak 
ikili anlaşmalar yapıldı. Ziyaret 
sırasında ayrıca,  Vienna University of 
Technology bünyesinde faaliyet 
gösteren Industrial Metrology 
Laboratuarı’nda incelemelerde 
bulunuldu. Prof. Dr. Berna Dengiz, 
Başkent Üniversitesi ve Vienna 
University of Technology arasında 
ölçümbilim ve kalibrasyon alanında 
işbirliği yapılabileceğini, ortak 
araştırmalar yürütülebileceğini 
belirterek bu tür işbirliklerinin hem 
akademisyenler hem de öğrenciler 
açısından çok yararlı olduğunu 
söyleyerek şöyle devam etti: 
“Öğrencilerimiz anlaşma yaptığımız 
Vienna University of Technology’de 
öğrenimlerine bir dönem devam 
ederek farklı deneyimler kazanacak 
ve farklı bir kültürü inceleme olanağı 
bulacaklardır. Aynı şekilde Vienna 
University of Technology’den gelecek 
öğrenciler ülkemizi ve üniversitemizi 
tanıyarak eğitim sistemimizi çok 
yakından öğrenmiş olacaklardır. 
Başarılı öğrencilerimizin bu 
programdan yararlanmalarını 
bekliyoruz.”

à BÜKÇAM’dan 
Azerbaycan’da Eğitim 

Azerbaycan’da beş bölgede kurulan 
ancak henüz akredite olmamış ve şiddet 
mağdurlarına hizmet veren Destek 
Merkezlerinin kapasitelerinin 
güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddet 
konusunda ilk başvuru noktası olan 
Destek Merkezi çalışanlarının, Proje 
bölgesi olarak seçilen Kaçmaz Bölgesi 
Hastanesinde görevli hekimlerin ve 
diğer sağlık çalışanlarının ve yine aynı 
bölgedeki kolluk kuvvetlerinin 
eğitilmesi amacıyla, 15-19 Temmuz 
2013 ve 8-13 Eylül 2013 tarihlerinde 
Azerbaycan’da eğitimler düzenlendi. 

“Ev- içi Şiddet Mağduru Kadınların 
Sosyal ve Ekonomik Yönden 
Güçlendirilmesi ve Azerbaycan’da 
Toplumsal Cinsiyet Farkındalığının 
Artırılması Projesi” kapsamında verilen 
eğitimler BÜKÇAM (Başkent Üniversitesi 
Kadın Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 
Araştırma Uygulama Merkezi), UNFPA- 
Azerbaycan ülke ofisi, Avukatlar 
Konfederasyonu,  Azerbaycan Kadın, 
Aile ve Çocuklardan Sorumlu Devlet 
Komitesi ve Uluslararası Göçmen 
Organizasyonu işbirliğinde ve Avrupa 
Komisyonun finansal desteği ile 
gerçekleştirildi. 

à Tehlikedeki Diller: Türk 
Dilleri Toplantısı Yapıldı
“Tehlikedeki Türk Dilleri Projesi” 
çerçevesinde Fen-Edebiyat Fakültesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümünden Doç. Dr. Süer 
Eker ve arkadaşlarının yürütücülüğünde  
devam eden  toplantı 27 Eylül 2013 
tarihinde Komrat / Moldova’da 
gerçekleştirildi.  Tehlikedeki Diller 
kavramına dikkat çekmek, bununla ilgili 
farkındalık oluşturmak ve Gagauz dilini bu 
bağlamda değerlendirmek amacıyla 
yütürülen projeye Ana Sözü Gazetesi ve 
Komrat Devlet Üniversitesi  (Moldova) da 
destek veriyor. Bu amaçla “Son Sesler/Last 
Voices” adlı web sitesi faaliyete geçirildi. 
Ayrıca  “Tehlikedeki Diller: Türk Dilleri / 
Journal of Endangered Languages: Turkic 
Languages”  elektronik dergi yayımlanmaya 
başlandı. Bir dizi kitabın yayımlanması için 
de hazırlıklar devam ediyor. Tehlikedeki 
Diller: Türk Dilleri Dergisi’nin Moldova’nın 
Başkentti Kişinev’de yayımlanan Ana Sözü 
gazetesi ve Komrat Devlet Üniversitesi  ile 
birlikte gerçekleştirdiği “International 
Workshop on Endangered Languages and 
Media” adlı bilimsel toplantıda Doç. Dr. 
Süer  Eker  söz konusu projeyi tanıtırken, 
Araş. Gör. Gülin Dağdeviren Kırmızı da 
yapacağı tez ile ilgili bilgiler verdi. 
Toplantının ardından ikisi Başkent 
Üniversitesi, ikisi de Hacettepe Üniversitesi 
öğretim elemanından oluşan dört kişilik 
ekip Gagauz Özerk Bölgesi’nde bir dizi köy 
ve kasabada  kısa süreli bir   alan çalışması 
gerçekleştirdiler. Söz konusu proje teması 
çerçevesinde Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi  
Bölümü’nden Ar. Gör. Gülin Dağdeviren 
Kırmızı, Gagauz konuşurları arasında 
kuşaklararası dil aktarımı ve Gagauzca 
konuşurlarının dillerine yönelik tutumları 
üzerine toplumdilbilimsel bir doktora tezi 
hazırlayacak. Tez danışmanlığı ise 
Hacettepe Üniversitesi’nden Prof. Dr. Nalan 
Büyükkantarcıoğlu  yürütecek.  

à Bilkentlilere Habercilik 
Eğitimi
Başkent Üniversitesi Radyo Tv Sinema 
Bölümü Öğretim Görevlisi Lale Şıvgın 
Dündar 8 Ekim 2013 tarihinde Bilkent 
Üniversitesi öğrencilerine “Haber Nasıl 
Yazılır” başlıklı bir eğitim verdi. Gazete 
Bilkent’i hazırlayan 100 kişilik öğrenci 
grubuna 2 saatlik bir sunum yapan Lale 
Şıvgın Dündar, sunum sonrası öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. 

à Teoremden Teoriye…
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
Makine Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Birol Kılkış 2004 
yılında yayımladığı bir makalede ilk kez, 
uzayın içinde bulunduğu sonsuz boyutta, 
mutlak sıfır kelvin sıcaklığında ve sıfır 
entropide bir uzayın daha var olduğunu 
öne sürmüştü. İçinde bulunduğumuz 
uzayın, bu uzayın içinde bir kabarcık gibi 
genişlediğini ve bu uzaya ışıdığını 
varsaymış ve bu bağlamda geliştirdiği 
Işıyan Uzay Modeli (Radiating Universe 
Model) ve ekserji akışı ile uzayın 14,9 
milyar yaşında olduğunu hesaplamıştı. 
Daha da ileri giderek fizik sabitlerinin tam 
olarak sabit olmayıp zamanla çok az da 
olsa değiştiğini – Einstein’ın sonradan en 
büyük gafım dediği- kozmolojik sabitin ise 
var olduğunu, ancak onun da zamana göre 
değiştiğini matematiksel olarak belirtmişti. 
2000’li yıllarda ve genelde bugün de 
ölçümlere dayanan verilere göre uzayın 
13,8 milyar yaşında olduğu tahmin 
edildiğinden bu hesap sonuçları ve teorem 
yadırganmıştı. Ancak 2013 yılında Bond ve 
diğerleri tarafından 15,5 milyar yaşında bir 
yıldızın (HD 140283) ölçümlendiği öne 
sürülünce bu ezber bozuldu. Astronomi 
camiasında uzaydan daha yaşlı yıldız 
olamaz tepkileri paralelinde ölçümlerinin 
hata payını tekrar hesaplayan Bond ve 
arkadaşları uzayın son düzeltmelerine göre 
14.46 ± 0,8 milyar yaşında olduğunu 
vurguladılar. Bu değer ise Kılkış’ın analitik 
çözümü ile örtüşüyor. Gene son aylarda 
yayınlan bildirilerde fizik sabitlerinin 
örneğin Planck sabitinin zamanla değiştiği 
belirtiliyor. Ayrıca, kozmoloji sabiti 
konusunda Einstein’ın aslında doğru bir 
kuram ortaya koymuş olduğu artık bilim 
adamlarınca kabul ediliyor.  Bunun da 
ötesinde, geçtiğimiz aylarda uzayın dışında 
düz (flat) bir uzayın daha bulunduğu bilim 
adamlarınca öne sürüldü. Bu bulgular 
paralelinde daha da inandırıcı olan Kılkış’ın 
geliştirdiği ekserji akışı modelinin aynı 
zamanda kara kütle (dark mass) kavramına 
koşut bir kuram olacağını da öne sürüyor. 
Kılkış’ın en son makalesi artık yeni bir Teori 
olarak A sınıfı hakemli dergi  International 
Journal of Exergy’de (IJEX) yayınlanacak.

à Bir Mezunumuzun 
Başarı Öyküsü…

Sezai Köse (2013 – Halkla İlişkiler ve Tanıtım) 
Smokin Ajans 

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım bölümünden 2013 
yılında mezun olduktan sonra, her mezunun 
yaptığı gibi başta iş aradım ve yaklaşık 4 ay 
bir reklam ajansında çalıştım. Öğrencilik 
zamanlarımda da her yaz döneminde 
yaptığım stajlarda bir türlü istediğim işi ve 
sistemi yakalayamadığıma inandım. 
Çalıştığım iş yerinden ayrılarak kendi 
düşüncelerimi ve fikirlerimi nasıl 
gerçekleştirebileceğime dair araştırmalar 
yaptım. Yaklaşık 2 aylık bir araştırma 
sonunda Ankara Ticaret Odası ve KOSGEB’in 
birlikte yürüttüğü Uygulamalı Geliştirme 
Eğitimi’ne katılmaya karar verdim. Bu 
eğitimin amacı yeni fikirlerin ve yeni 
girişimlerin bir firma açmak istediğinde ne 
gibi stratejiler geliştirmesi gerektiğini, 
muhasebe hesaplamasından yıllık çalışma 
sistemine kadar bir firmanın ayakta 
durabilmesi ve yapması gereken hemen 
hemen her şeyi uygulamalı bir şekilde 
eğitimini vermek olduğunu öğrendim. 
Eğitim 2 aylık bir süre sonrasında kurula 
sunulan bir iş planı ve fikir ile sona erdi. 
Verdiğim iş planı 1 hafta sonrasında kabul 
edildi ve benim uğraşım artık iş aramak 
yerine kendi işimi kurmak için uygun bir yer 
bulmak oldu. 

Eğitim sonunda sadece sertifika değil daha 
önemlisi KOSGEB’in yeni girişimciler için 
verdiği 30.000 TL geri ödemesiz hibe kredisi 
oldu. Bu hibeyi kullanabilmek için 
sertifikanız ve iş planınızın kurul tarafından 
kabul edilmesi gerekiyordu. Bu aşamaları 
geçmek benim için hiç zor olmadı çünkü 

öğrencilik zamanlarımda gördüğüm 
derslerde arka plan araştırmasından tutun 
standart mali hesaplamalar ve stratejiler 
konusunda oldukça deneyimli olmuştum. 
Hibe onayı çıktıktan sonra KOSGEB size 
uzmanlarını atayarak her adımınızda size 
yardımcı olacak fikirleri sunuyor. Böylece 
hem zamandan hem de fazla maddi 
kayıptan sizi korumuş oluyorlar. Hibe 
onayından 1 ay sonra fikrim için bu hibenin 
yetmeyeceğini düşündüm ve yine 
KOSGEB’in %70’i hibe olan 100.000 TL’lik 
proje onaylı desteğine başvurdum. Bu 
diğerinden biraz daha zor olsa da 5 ay gibi 
bir sürede önceki deneyimlerimden 
faydalanarak projeyi yazmak ve kurula kadar 
gitmek zor olmadı. Teknoloji ve bilişim 
sektörüne dayalı projelerin azlığı da kabul 
edilmesinde büyük etken oldu. Genel olarak 
bu hibelere başvuranların yaş ortalaması 30 
- 40 yaş civarlarında olduğu için genç 
girişimcilere oldukça ilgili olduklarını 
söylemeden edemeyeceğim. Ayrıca İletişim 
Fakültesi mezunlarının başvuru sayısı yok 
denecek kadar az. Hâlbuki makine 
teçhizatlarından tutun iş yerinizde çalışacak 
işçilere dahi destek veren bu proje bence bir 
iletişim mezununun arayıp bulamadığı 
fırsatlardan birisidir. 

Benim fikrime gelecek olursak bir halkla 
ilişkiler mezunu olduğum halde grafik 
tasarımı konusunda üniversite döneminde 
oldukça uzman oldum. Çalıştığım firmalarda 
standart grafik tasarımı ve web tasarımı 
yapmaktan bunalmıştım ve farklı bir alan 
olan sinema efektleri ve seslendirmeleri ve 
Ankara’da hatta Türkiye’de büyük bir 
eksikliğini hissettiğim “Gerilla Reklam” 
türüne dair bir ajans açmak oldu. Hemen 
hemen her ajansın yapabileceği 
reklamlardan ziyade daha akılda kalıcı ve 
firmalar için maliyetin düşük bilinirlilik 
seviyesinin yüksek olduğu gerilla reklam 
üretimlerini yapmak ve diğerlerinden daha 
zor fakat farklı olmak benim sektördeki en 
büyük fırsatım oldu. Sadece gerilla reklamla 
kalmayıp, düğün ve özel günler için 
organizasyonlar düzenlemek, katalog 
çekimleri yapmak, sosyal medya 
danışmanlığı ve bir firmanın 
kurumsallaşması için doğumundan 
gelişimine kadar danışmanlık ve reklam 
işlerini yürütmek benim ekibim için sadece 
bir iş değil aynı zamanda eğlenceye 
dönüştü. Hayallerimi gerçekleştirmiş 
olmamda en büyük desteği ve eğitimi veren 
Başkent Üniversitesi ailesine sonsuz 
teşekkürler.   
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àYeni Öğretim Yılında 
Eğitim Fakültesine Yeni 
Bina
Kaliteli eğitimin yanı sıra öğrencilerine 
çağdaş bir kampus ortamı sunmayı ilke 
edinen Başkent Üniversitesi, 2013-2014 
öğretim yılında hizmete açtığı Eğitim 
Fakültesi binası ile öğrencilerine sunduğu 
imkanları daha da arttırdı. Yetişkin ağaçlarla 
çevrili bir alana kısa sürede inşa edilen 
bina, peyzaj çalışmaları da tamamlanarak 
öğretim yılına hazır hale getirildi. 2000 
yılından bu yana öğretmen yetiştiren 
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesinin 
yeni binası, farklı bölümlerin eğitim 
taleplerini karşılayacak şekilde inşa edildi.
Teknolojik donanımlı modern derslikler, 
fen, bilgisayar ve dil laboratuarları, drama 
salonu, müzik ve resim atölyesi ve bireysel 
ve grup görüşme odaları gibi farklı 
alanlardaki becerilerin arttırılmasını 
destekleyen ortamlarla donatılan,toplam 
4300m2 kullanım alanına sahip Fakülte, 
geleceğin öğretmenlerini yetiştirmeye ve 
öğrencilerine çağdaş eğitim vizyonu 
kazandırmaya devam edecek. 

à  Başkent Üniversitesi 
Kocaali Sosyal Tesisleri 
Hizmete Girdi
Başkent Üniversitesi’nin Akçakoca Kocaali 
mevkinde bulunan sosyal tesisleri Başkent 
Üniversitesi mensuplarına hizmet vermeye 
başladı. 12 Temmuz-14 Eylül 2013 tarihleri 
arasında Başkent Üniversitesi mensubu 98 
aile ücretsiz olarak sosyal tesislerden 
yararlanarak tatil yaptılar. Başkent 
Üniversitesi Kocaali Sosyal Tesisleri, tüm 
Başkent Üniversitesi personelinin 
kullanımına açıktır. 


